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LEI DE INCENTIVO

RELACAO DE PAGAMENTOS

l PARCIAL () J

[ FINAL ( X )

3

AQ ESPORTE
1- NOME DO PROJETO: JUDO EM ACAO 2 —N.° SLIE:
3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO DE JUDO CORPORE SANO 1712983-49
4 -ACAO 5- CREDOR 6-CNPJ/CPF. | 7-CHEQUE S-DATA | 0. TIT.CREDITO | 10-DATA 11- VALOR |
1 FM Luz Comercial EPP 23.227.996/0001-80 32901 26/03/2021 NF - 065 26/03/2021 20.160,00
2 FM Luz Comercial EPP 23.227.996/0001-79 32902 26/03/2021 NF - 064 26/03/2021 11.115,00
3 FM Luz Comercial EPP 23.227.996/0001-78 32903 26/03/2021 NF - 066 26/03/2021 14.000,00
4 FM Luz Comercial EPP 23.227.996/0001-81 32904 26/03/2021 NF - 063 26/03/2021 109.760,00
S Cleber do Carmo 30.379.120/0001-02 28916 26/03/2021 NF - 20 26/03/2021 66.112,40
6 Maria Catarina Vanhoz 04205542895 30.437.052/0001-90 33101 30/03/2021 NF - 30 30/03/2021 1.680,00
7 Tarifa TED - TARIFA 01/04/2021 TARIFA 01/04/2021 1,20
81 Murilo Patricio Correa Bernardes 44250914852 37.694.748/0001-41 25923 05/04/2021 NF - 29 05/04/2021 1.500,00
9 L2m Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 60103 01/04/2021 NF-11 01/04/2021 2.000,00
10} Organizagio Contabil Liberato Ltda 05.661.610/0001-50 850001 09/04/2021 NF - 196 09/04/2021 810,00
11 Carlos Henrique Evaggglista Gomes 455.694.668-94 43635 03/05/2021 RECIBO 03/05/2021 1.836,50
12 Dirce Toyoko Umino da Silva 004.563.948-50 510016596 03/05/2021 RECIBO 03/05/2021 1.836,50
13 Lucas Barberio 350.117.978-21 20766 03/05/2021 RECIBO 03/05/2021 1.836,50
14 Monica Gironi Masso 446.598.708-04 43317 03/05/2021 RECIBO 03/05/2021 1.836,50
15 Leandro Costa Leal Morais 111.481.136-06 510001130 03/05/2021 RECIBO 03/05/2021 1.836,50
16 Gilson de Vito 063.659.188-36 16834 03/05/2021 RECIBO 03/05/2021 1.836,50
17 Guilherme de Felicio C hagas 150.783.068-89 510021708 03/05/2021 RECIBO 03/05/2021 1.836,50
18 Iﬂgo Trevizani 309.025.618-55 6904 03/05/2021 RECIBO 03/05/2021 1.836.50
19 Andre Luis Rodrigues das Neves 109.135,908-35 32664 03/05/2021 RECIBO 03/05/2021 5.036,68
200 Murilo Patricio Correa Bernardes 44250914852 37.694.748/0001-41 25923 03/05/2021 NF - 36 03/05/2021 1.500,00
ne} DG de A"“agﬁi‘;de Reomie Feforay = Encargo - 03/05/2021 Encargo 03/05/2021 711,35
22} Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS Encargo - 03/05/2021 Encargo 03/05/2021 1.896,00
g3] TecuiEtego AT e“gag;de Receltas Federais - Encargo : 03/05/2021 Encargo 03/05/2021 237,00
24 Giselli Alexandra Loureiro 071.705.418.74 850003 03/05/2021 RECIBO 03/05/2021 1.108,50
25 Instituto Nacional do Seguro Social - GPS Encargo B 04/05/2021 Encargo 04/05/2021 8.503,07
26 1L.2m Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 40501 04/05/2021 NF - 14 04/05/2021 2.000,00
27 Organizat;io Contabil Liberato Ltda 05.661.610/0001-50 850002 04/05/2021 NF - 202 04/05/2021 810,00
28 Carlos Henrique Evangelista Gomes 455.694.668-94 43635 01/06/2021 RECIBO 01/06/2021 1.836,50
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29 Dirce Toyoko Umino da Silva 004.563.948-50 510016596 01/06/2021 RECIBO 01/06/2021 1.836,50
30 Lucas Barberio 350.117.978-21 20766 01/06/2021 RECIBO 01/06/2021 1.836,50
31 Monica Gironi Masso 446.598.708-04 43317 01/06/2021 RECIBO 01/06/2021 1.836,50
32! Leandro Costa Leal Morais 111.481.136-06 510001130 01/06/2021 RECIBO 01/06/2021 1.836,50
33 Gilson de Vito 063.659.188-36 16834 01/06/2021 RECIBO 01/06/2021 1.836,50
34 Guilherme de Felicio C ha& 150.783.068-89 510021708 01/06/2021 RECIBO 01/06/2021 1.836,50
35 Hu&o Trevizani 309.025.618-55 6904 01/06/2021 RECIBO 01/06/2021 1.836,50
36! Andre Luis Rodrigues das Neves 109.135.908-35 32664 01/06/2021 RECIBO 01/06/2021 5.036,68
37§ Murilo Patricio Correa Bernardes 44250914852 37.694.748/0001-41 25923 01/06/2021 NF - 51 01/06/2021 1.500,00
g Dosumentode An ecaga:;‘}de Receitas Facarats - Encargo - 01/06/2021 Encargo 01/06/2021 711,35

39] Dogemenio de Ay ecag“:;‘;de BRecRES & selenis Encargo : 01/06/2021 Encargo 01/06/2021 237,00

40l L2m Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 60103 01/06/2021 NF - 17 01/06/2021 2.000,00
41} Fundo de Garantia do Tempo de Servi¢o - FGTS Encargo - 01/06/2021 Encargo 01/06/2021 1.896,00
42 Instituto Nacional do Seguro Social - GPS Encargo - 02/06/2021 Encargo 02/06/2021 8.503,07
43 Giselli Alexandra Loureiro 071.705.418.74 850004 02/06/2021 RECIBO 01/06/2021 1.108,50
44 Orﬁanizaqﬁo Contabil Liberato Ltda 05.661.610/0001-50 850005 10/06/2021 NF -230 08/06/2021 810,00

45 Carlos Henrique Evangglista Gomes 455.694.668-94 43635 01/07/2021 RECIBO 01/07/2021 1.836,50
46 Dirce Toyoko Umino da Silva 004.563.948-50 510016596 01/07/2021 RECIBO 01/07/2021 1.836,50
47 Lucas Barberio 350.117.978-21 20766 01/07/2021 RECIBO 01/07/2021 1.836,50
48 Monica Gironi Masso 446.598.708-04 43317 01/07/2021 RECIBO 01/07/2021 1.836,50
499 Leandro Costa Leal Morais 111.481.136-06 510001130 01/07/2021 RECIBO 01/07/2021 1.836,50
50 Gilson de Vito 063.659.188-36 16834 01/07/2021 RECIBO 01/07/2021 1.836,50
51 Guilherme de Felicio C ha&as 150.783.068-89 510021708 01/07/2021 RECIBO 01/07/2021 1.836,50
52| ﬂgo Trevizani 309.025.618-55 6904 01/07/2021 RECIBO 01/07/2021 1.836,50
53 Andre Luis Rodrigues das Neves 109.135.908-35 32664 01/07/2021 RECIBO 01/07/2021 5.036,68
541 Murilo Patricio Correa Bernardes 44250914852 37.694.748/0001-41 25923 01/07/2021 NF - 56 01/07/2021 1.500,00
551 Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS Encargo - 01/07/2021 Encargo 01/07/2021 1.896,00
gy Pocmestade A ecagi';;‘;de Fueoestes Epdpeais- Encargo - 01/07/2021 Encargo 01/07/2021 711,35

57 Instituto Nacional do Seguro Social - GPS Encargo - 01/07/2021 Encargo 01/07/2021 8.503,07
sg| Documeto de A ecaf)afR‘;de Biscosts Fodecus - Encargo - 01/07/2021 Encargo 01/07/2021 237,00

59 L2m Projetos, Consultoria e FranchisiniLtda 29.722.759/0001-60 70105 01/07/2021 NF - 20 01/07/2021 2.000,00
60, Giselli Alexandra Loureiro 071.705.418.74 850006 02/07/2021 RECIBO 01/07/2021 1.108,50
61 Omanizacéo Contabil Liberato Ltda 05.661.610/0001-50 850007 02/07/2021 NF - 255 01/07/2021 810,00

62 Carlos Henrique Evanﬁelista Gomes 455.694.668-94 43635 02/08/2021 RECIBO 02/08/2021 1.836,50
63 Dirce Toyoko Umino da Silva 004.563.948-50 510016596 02/08/2021 RECIBO 02/08/2021 1.836,50




64 Lucas Barberio 350.117.978-21 20766 02/08/2021 RECIBO 02/08/2021 1.836,50
65 Monica Gironi Masso 446.598.708-04 43317 02/08/2021 RECIBO 02/08/2021 1.836,50
66! Leandro Costa Leal Morais 111.481.136-06 510001130 02/08/2021 RECIBO 02/08/2021 1.836,50
67 Gilson de Vito 063.659.188-36 16834 02/08/2021 RECIBO 02/08/2021 1.836,50
68 Guilherme de Felicio Chagas 150.783.068-89 510021708 02/08/2021 RECIBO 02/08/2021 1.836,50
694 Hugo Trevizani 309.025.618-55 6904 02/08/2021 RECIBO 02/08/2021 1.836,50
70 Andre Luis Rodrigges das Neves 109.135.908-35 32664 02/08/2021 RECIBO 02/08/2021 5.036,68
711 Murilo Patricio Correa Bernardes 44250914852 37.694.748/0001-41 25923 02/08/2021 NF - 63 02/08/2021 1.500,00
7o}, Dosunentode A“ecagamde LS Encargo : 02/08/2021 Encargo 02/08/2021 711,35
73 Instituto Nacional do Seguro Social - GPS Encargo - 02/08/2021 Encargo 02/08/2021 8.503,07
74] Documento de Amrecadagio de Receitas Federais - Encargo . 02/08/2021 Encargo 02/08/2021 237,00
DARF o |
75 Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS Encargo - 02/08/2021 Encargo 02/08/2021 1.896,00
76! L.2m Projetos, Consultoria e FranchisinjLLtda 29.722.759/0001-60 80205 02/08/2021 NF - 25 02/08/2021 2.000,00
77 Giselli Alexandra Loureiro 071.705.418.74 850009 02/08/2021 RECIBO 02/08/2021 1.108,50
78 _O_rggnizacéo Contabil Liberato Ltda 05.661.610/0001-50 850008 06/08/2021 NF - 282 06/08/2021 810,00
79 Carlos Henrique Evg.ggelista Gomes 455.694.668-94 43635 06/09/2021 RECIBO 06/09/2021 1.836,50
80 Dirce Toyoko Umino da Silva 004.563.948-50 510016596 06/09/2021 RECIBO 06/09/2021 1.836,50
81 Lucas Barberio 350.117.978-21 20766 06/09/2021 RECIBO 06/09/2021 1.836,50
82| Monica Gironi Masso 446.598.708-04 43317 06/09/2021 RECIBO 06/09/2021 1.836,50
83 Leandro Costa Leal Morais 111.481.136-06 510001130 06/09/2021 RECIBO 06/09/2021 1.836,50
84 Gilson de Vito 063.659.188-36 16834 06/09/2021 RECIBO 06/09/2021 1.836,50
85 Guilherme de Felicio Chagas 150.783.068-89 510021708 06/09/2021 RECIBO 06/09/2021 1.836,50
86 Hugo Trevizani 309.025.618-55 6904 06/09/2021 RECIBO 06/09/2021 1.836,50 jl
87 Andre Luis Rodrigues das Neves 109.135.908-35 32664 06/09/2021 RECIBO 06/09/2021 503668 |
88] Murilo Patricio Correa Bernardes 44250914852 37.694,748/0001-41 25923 06/09/2021 NF - 72 02/09/2021 1.500,00
89f Liocynenso do i ecag":;"l,de Heceitias Feccmis - Encargo - 08/09/2021 Encargo 08/09/2021 237,00
90§ L2m Projetos, Consultoria e Franchisirﬁ Ltda 29.722.759/0001-60 90802 08/09/2021 NF - 26 02/09/2021 2.000,00
911 Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS Encargo - 08/09/2021 Encaggo 08/09/2021 2.000,28 i
gsf Wowsusetode A"ecag“:;"l,de Kiecetins Fesions ~ Encargo - 08/09/2021 Encargo 08/09/2021 711,35
93 Instituto Nacional do Seguro Social - GPS Encargo - 08/09/2021 Encargo 08/09/2021 8.503,07
94 Giselli Alexandra Loureiro 071.705.418.74 850010 08/09/2021 RECIBO 06/09/2021 1.108,50
95 O(Eanizagﬁo Contabil Liberato Ltda 05.661.610/0001-50 850011 08/09/2021 NF - 326 08/09/2021 810,00
96 Carlos Henrique Eva.gﬁlista Gomes 455.694.668-94 43635 01/10/2021 RECIBO 01/10/2021 1.836,50
97 Dirce Toyoko Umino da Silva 004.563.948-50 510016596 01/10/2021 RECIBO 01/10/2021 1.836,50
98 Lucas Barberio 350.117.978-21 20766 01/10/2021 RECIBO 01/10/2021 1.836,50
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99 Monica Gironi Masso 446.598.708-04 43317 01/10/2021 RECIBO 01/10/2021 1.836,50
100} Leandro Costa Leal Morais 111.481.136-06 510001130 01/10/2021 RECIBO 01/10/2021 1.836,50
101 Gilson de Vito 063.659.188-36 16834 01/10/2021 RECIBO 01/10/2021 1.836,50
102 Guilherme de Felicio Chagas 150.783.068-89 510021708 01/10/2021 RECIBO 01/10/2021 1.836,50
103 Hugo Trevizani 309.025.618-55 6904 01/10/2021 RECIBO 01/10/2021 1.836,50
104 Andre Luis Rodrigues das Neves 109.135.908-35 32664 01/10/2021 RECIBO 01/10/2021 5.036,68
105 Giselli Alexandra Loureiro 071.705.418.74 850.012 01/10/2021 RECIBO 01/10/2021 1.108,50
106] Murilo Patricio Correa Bernardes 44250914852 | 37.694.748/0001-41 25923 01/10/2021 NF - 80 04/10/2021 1.500,00
107 Instituto Nacional do Sg;ggro Social - GPS Encargo - 04/10/2021 ENCARGO 04/10/2021 8.503,07
jos) Dosmmentode A"ecagaf;Fde Receitas Hedecsis - Encargo . 04/10/2021 ENCARGO 04/10/2021 237,00
109} Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS Encargo - 04/10/2021 Encargo 04/10/2021 1.896,00
jjop Cosumenic de A“ecaga:;‘;de BereIasE choies Encargo - 04/10/2021 ENCARGO 04/10/2021 71135
111 Organizagdo Contabil Liberato Ltda 05.661.610/0001-50 850.013 02/10/2021 NF - 332 07/10/2021 810,00
112] _ L2m Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 100.801 01/10/2021 NF - 30 08/10/2021 2.000,00 jl
113 Carlos Henrique Evangelista Gomes 455.694.668-94 43635 03/11/2021 RECIBO 03/11/2021 1.836,50 “
114 Dirce Toyoko Umino da Silva 004.563.948-50 510016596 03/11/2021 RECIBO 03/11/2021 1.836,50
115 Lucas Barberio 350.117.978-21 20766 03/11/2021 RECIBO 03/11/2021 1.836,50 i
116 Monica Gironi Masso 446.598.708-04 43317 03/11/2021 RECIBO 03/11/2021 1.836,50 it
117 Leandro Costa Leal Morais 111.481.136-06 510001130 03/11/2021 RECIBO 03/11/2021 1.836,50 “
118 Gilson de Vito 063.659.188-36 16834 03/11/2021 RECIBO 03/11/2021 1.836,50
119 Guilherme de Felicio Chagas 150.783.068-89 510021708 03/11/2021 RECIBO 03/11/2021 1.836,50
120} Hugo Trevizani 309.025.618-55 6904 03/11/2021 RECIBO 03/11/2021 1.836,50
121 Andre Luis Rodrigles das Neves 109.135.908-35 32664 03/11/2021 RECIBO 03/11/2021 5.036,68
122] Murilo Patricio Correa Bernardes 44250914852 | 37.694.748/0001-41 25923 01/11/2021 NF - 88 03/11/2021 1.500,00
123} Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS Encargo - 03/11/2021 ENCARGO 03/11/2021 1.896,00 o
124 L2m Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 110.302 01/11/2021 NF - 34 03/11/2021 2.000,00
125 Giselli Alexandra Loureiro 071.705.418.74 850.014 08/11/2021 RECIBO 08/11/2021 1.108,50
126 Organizagdo Contabil Liberato Ltda 05.661.610/0001-50 850.013 08/11/2021 NF - 377 09/11/2021 810,00
127 Instituto Nacional do Seguro Social - GPS Encargo - 18/11/2021 ENCARGO 18/11/2021 8.503,07
125) Doeusienta de A’“"“ﬂfﬁi‘;‘ie Recetss: Eedersls - Encargo - 19/11/2021 ENCARGO 19/11/2021 711,35
q!
o] osumenia de A”e"aga:;‘;de Receiins Hedersis - Encargo ‘ 19/11/2021 ENCARGO 19/11/2021 237,00
130 Carlos Henrique Evangelista Gomes 455.694.668-94 43635 30/11/2021 RECIBO 30/11/2021 1.381,50
131 Dirce Toyoko Umino da Silva 004.563.948-50 510016596 30/11/2021 RECIBO 30/11/2021 1.381,50
132 Lucas Barberio 350.117.978-21 20766 30/11/2021 RECIBO 30/11/2021 1.381,50
133 Monica Gironi Masso 446,598.708-04 43317 30/11/2021 RECIBO 30/11/2021 1.381,50




134 Leandro Costa Leal Morais 111.481.136-06 510001130 30/11/2021 RECIBO 30/11/2021 1.381,50
135 Gilson de Vito 063.659.188-36 16834 30/11/2021 RECIBO 30/11/2021 1.381,50
136 Guilherme de Felicio Cha@_s_ 150.783.068-89 510021708 30/11/2021 RECIBO 30/11/2021 1.381,50
137 HuggTrevizani 309.025.618-55 6904 30/11/2021 RECIBO 30/11/2021 1.381,50
138 Andre Luis Rcdrigues das Neves 109.135.908-35 32664 30/11/2021 RECIBO 30/11/2021 4.000,58
139§ Giselli Alexandra Loureiro 071.705.418.74 850.015 30/11/2021 RECIBO 30/11/2021 832,50
140] Carlos Henrique Eva%elista Gomes 455.694.668-94 43635 01/12/2021 RECIBO 01/12/2021 1.836,50
141 Dirce Toyoko Umino da Silva 004.563.948-50 510016596 01/12/2021 RECIBO 01/12/2021 1.836,50
142 Lucas Barberio 350.117.978-21 20766 01/12/2021 RECIBO 01/12/2021 1.836,50
143 Monica Gironi Masso 446,598.708-04 43317 01/12/2021 RECIBO 01/12/2021 1.836,50
144 Leandro Costa Leal Morais 111.481.136-06 510001130 01/12/2021 RECIBO 01/12/2021 1.836,50
145 Gilson de Vito 063.659.188-36 16834 01/12/2021 RECIBO 01/12/2021 1.836,50
146 Guilherme de Felicio Chagas_ 150.783.068-89 510021708 01/12/2021 RECIBO 01/12/2021 1.836,50
147 Hugo Trevizani 309.025.618-55 6904 01/12/2021 RECIBO 01/12/2021 1.836,50
148 Andre Luis Rodrigues das Neves 109.135.908-35 32664 01/12/2021 RECIBO 01/12/2021 5.036,68
149] Murilo Patricio Correa Bernardes 44250914852 37.694.748/0001-41 25923 01/12/2021 NF - 97 01/12/2021 1.500,00
150] L2m Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 120.160-8 01/12/2021 NF - 39 01/12/2021 2.000,00
151} Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS Encargo - 01/12/2021 ENCARGO 01/12/2021 1.896,00
152 Organizagio Contabil Liberato Ltda 05.661,610/0001-50 850.017 01/12/2021 NF - 385 02/12/2021 810,00
153 Giselli Alexandra Loureiro 071.705.418.74 850.018 02/12/2021 RECIBO 02/12/2021 1.108,50
154 Instituto Nacional do Seguro Social - GPS Encargo - 06/12/2021 ENCARGO 06/12/2021 8.503,07
fi5) DOSHIIARD Ge At e"aga?&‘;de e Encargo . 06/12/2021 ENCARGO 06/12/2021 237,00
j5el DosHmesta e A “agaf;_,de Bocko Fedens Encargo . 06/12/2021 ENCARGO 06/12/2021 711,35
157 Instituto Nacional do Seguro Social - GPS Encargo - 09/12/2021 ENCARGO 09/12/2021 6.312,97
154] Pocmentode A”mg“A‘;;‘;de Bacestn, Hocanis Encargo = 09/12/2021 ENCARGO 09/12/2021 340,65
gsp] HIGCAUED oo Arr e“ga:;‘;de i Encargo - 09/12/2021 Encargo 09/12/2021 171,75
160} Carlos Henrique Evanselista Gomes 455 694.668-94 43635 03/01/2022 RECIBO 03/01/2022 1.836,50
161 Dirce Toyoko Umino da Silva 004.563.948-50 510016596 03/01/2022 RECIBO 03/01/2022 1.836,50
162 Lucas Barberio 350.117.978-21 20766 03/01/2022 RECIBO 03/01/2022 1.836,50
163 Monica (ironi Masso 446.598.708-04 43317 03/01/2022 RECIBO 03/01/2022 1.836,50
164 Leandro Costa Leal Morais 111.481.136-06 510001130 03/01/2022 RECIBO 03/01/2022 1.836,50
165 Instituto Nacional do Seﬁuro Social - GPS Encargo - 03/01/2022 ENCARGO 03/01/2022 8.503,07
166 Gilson de Vito 063.659.188-36 16834 03/01/2022 RECIBO 03/01/2022 1.836,50
167 Guilherme de Felicio C hagas 150.783.068-89 510021708 03/01/2022 RECIBO 03/01/2022 1.836,50
168 Hugro Trevizani 309.025.618-55 6904 03/01/2022 RECIBO 03/01/2022 1.836,50




169 Andre Luis Rodrigues das Neves 109.135.908-35 32664 03/01/2022 RECIBO 03/01/2022 5.036,68
170} Murilo Patricio Correa Bernardes 44250914852 37.694.748/0001-41 25923-3 03/01/2022 NF - 98 03/01/2022 1.500,00
j71] DosumetodeAL ewg"A‘?;‘{"Fde SEEOONNS S sdekiis = Encargo - 03/01/2022 ENCARGO 03/01/2022 237,00

172} Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS Encargo - 03/01/2022 ENCARGO 03/01/2022 3.318,00
y7a] Decumentode A ecag";;‘;de Recottie Enderni - Encargo . 03/01/2022 ENCARGO 03/01/2022 711,35

174 L2m Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 10.304 03/01/2022 NF - 49 03/01/2022 2.000,00
175 Giselli Alexandra Loureiro 071.705.418.74 850.019 03/01/2022 RECIBO 03/01/2022 1.108,50
176 Or&aniza(;io Contabil Liberato Ltda 05.661.610/0001-50 850.020 03/01/2022 NF -412 04/01/2022 810,00

177 Carlos Henrique Evangelista Gomes 455.694.668-94 43635 04/02/2022 RECIBO 04/02/2022 1.838,18
178 Dirce Toyoko Umino da Silva 004.563.948-50 510016596 04/02/2022 RECIBO 04/02/2022 1.838,18
179} Lucas Barberio 350.117.978-21 20766 04/02/2022 RECIBO 04/02/2022 1.838,18
180} Monica Gironi Masso 446.598.708-04 43317 04/02/2022 RECIBO 04/02/2022 1.838,18
181 Leandro Costa Leal Morais 111.481.136-06 510001130 04/02/2022 RECIBO 04/02/2022 1.838,18
182 Instituto Nacional do Seﬁuro Social - GPS Encargo - 04/02/2022 ENCARGO 04/02/2022 8.482.33
183 Gilson de Vito 063.659,188-36 16834 04/02/2022 RECIBO 04/02/2022 1.838,18
184 Guilherme de Felicio C ha%as 150.783.068-89 510021708 04/02/2022 RECIBO 04/02/2022 1.838,18
185 Hugo Trevizani 309.025.618-55 6904 04/02/2022 RECIBO 04/02/2022 1.838,18
186 Andre Luis Rogrijues das Neves 109.135.908-35 32664 04/02/2022 RECIBO 04/02/2022 5.040,89
187} Murilo Patricio Correa Bernardes 44250914852 37.694.748/0001-41 25923-3 04/02/2022 NF - 105 04/02/2022 1.500,00
188 L2m Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 20.401 01/02/2022 NF - 55 04/02/2022 2.000,00
gl Dossmatode Amcamde Rerwiiss Hetloenis ~ Encargo : 04/02/2022 ENCARGO 04/02/2022 712,94

190} Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS Encargo - 04/02/2022 ENCARGO 04/02/2022 1.896,00
g1} DOCHUEnD fe A ecagaj;‘;de e Encargo - 04/02/2022 ENCARGO 04/02/2022 237,00

192 Giselli Alexandra Loureiro 071.705.418.74 850.041 08/02/2022 RECIBO 08/02/2022 1.110,00
193 Organizag;ﬁo Contabil Liberato Ltda 05.661.610/0001-50 850.042 02/02/2022 NF - 439 08/02/2022 810,00

194f Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS Encargo 850.046 07/03/2022 ENCARGO 07/03/2022 1.896,00
195 L2m Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 850.047 03/03/2022 NF - 60 07/03/2022 2.000,00
196 Carlos Henrique Evangelista Gomes 455.694.668-94 43635 07/03/2022 RECIBO 07/03/2022 1.838,18
197 Dirce Toyoke Umino da Silva 004.563.948-50 510016596 07/03/2022 RECIBO 07/03/2022 1.838,18
198 Lucag Barberio 350.117.978-21 20766 07/03/2022 RECIBO 07/03/2022 1.838,18
199§ Monica Gironi Masso 446,598,708-04 43317 07/03/2022 RECIBO 07/03/2022 1.838,18
200} Leandro Costa Leal Morais 111.481.136-06 510001130 07/03/2022 RECIBO 07/03/2022 1.838,18
201 Gilson de Vito 063.659.188-36 16834 07/03/2022 RECIBO 07/03/2022 1.838,18
202 Guilherme de Felicio C hagas 150.783.068-89 510021708 07/03/2022 RECIBO 07/03/2022 1.838,18
203 Huﬁro Trevizani 309.025.618-55 6904 07/03/2022 RECIBO 07/03/2022 1.838,18
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204 Andre Luis Rodrigues das Neves 109.135.908-35 32664 07/03/2022 RECIBO 07/03/2022 5.040,89
205§ Murilo Patricio Correa Bernardes 44250914852 37.694.748/0001-41 25923-3 04/03/2022 NF-111 07/03/2022 1.500,00
goa] DosuRImio 66 Al ecag“;;‘;de Bacettas Federais - Encargo - 07/03/2022 ENCARGO 07/03/2022 237.00
207| Documento de Arr ecaga:i‘;de St Encargo , 07/03/2022 ENCARGO 07/03/2022 712,94
208 Giselli Alexandra Loureiro 071.705.418.74 850.044 07/03/2022 RECIBO 07/03/2022 1.110,00
209 Organizagio Contéabil Liberato Ltda 05.661.610/0001-50 850.045 07/03/2022 NF - 455 07/03/2022 810,00
210 Instituto Nacional do Seguro Social - GPS Encargo - 08/03/2022 ENCARGO 08/03/2022 8.482,33
211 Carlos Henrique Evangelista Gomes 455.694.668-94 43635 30/03/2022 RECIBO 30/03/2022 3.000,00
212 Dirce Toyoko Umino da Silva 004.563.948-50 510016596 30/03/2022 RECIBO 30/03/2022 4.967,35
213 Lucas Barberio 350.117,978-21 20766 30/03/2022 RECIBO 30/03/2022 496735
214 Monica Gironi Masso 446.598.708-04 43317 30/03/2022 RECIBO 30/03/2022 3.000,00
215 Leandro Costa Leal Morais 111.481.136-06 510001130 30/03/2022 RECIBO 30/03/2022 4.967,35
216 Leandro Costa Leal Morais 111.481.136-06 510001130 30/03/2022 RECIBO 30/03/2022 4.967.35
217 Gilson de Vito 063.659.188-36 16834 30/03/2022 RECIBO 30/03/2022 496735
218 Guilherme de Felicio Chagas 150.783.068-89 510021708 30/03/2022 RECIBO 30/03/2022 496735
219} Hu&o Trevizani 309.025.618-55 6904 30/03/2022 RECIBO 30/03/2022 4.967,35
2201 Andre Luis Rodri&ues das Neves 109.135.908-35 32664 30/03/2022 RECIBO 30/03/2022 15.204,49
221} Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS Encargo - 30/03/2022 ENCARGO 30/03/2022 2.370,00
223 Carlos Henrique Evangelista Gomes 455.694.668-94 43635 31/03/2022 RECIBO 31/03/2022 1.967,35
224 Monica Gironi Masso 446.598.708-04 43317 31/03/2022 RECIBO 31/03/2022 1.967,35
225 Giselli Alexandra Loureiro 071.705.418.74 850.048 31/03/2022 RECIBO 31/03/2022 2.987,50
226 Instituto Nacional do Seguro Social - GPS Encargo - 06/04/2022 ENCARGO 06/04/2022 10,520,79
227} Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS Encargo - 06/04/2022 ENCARGO 06/04/2022 2.370,00
228

12 - TOTALuwwvecrnf  730.980,86




